[Noted from the original in the charter room at Castle Forbes.

On the twenty-second day of January, 1561-2, Alexander Forbes, lawful son of the above named John Forbes of Towels, received sasine of the lands of Cowfuarde, Culquhark, and others, in the barony of Kildrummy.—(Original in the charter chest at Cumbernauld.)]

Carta confirmationis Johannis Forbes fratris germani Willelmi Forbes de Towis super carta sibi facta per Johannem Forbes de Burkis etc. ¹ — (A.D. 1496 et A.D. 1497.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos [tanquam] tutorem et gubernatorem predilecti fratris nostri Johannis comitis de Mar etc. quamdam cartam factam per dilectum nostrum Johannem Forbess de Burkis dilecto nostro Johanni Forbess fratri germano Willelmi Forbess de Towis . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Johannes Forbes de Burkis eternam in Domino [salutem] Noueritis me . . . vendidisse . . . honorabili viro Johanni Forbes fratri germano Willelmi Forbes de Towis totam et integram dimedietatem omnium terrarum mearum de Burkis cum suis pertinentiis ac omnes et singulas terras meas de Glencaruy Glenconry et Orde cum suis pertinentiis jacentes in comitatu de Mar infra vicecomitatum de Abirdene pro quadam summa pecunie quam dictus Johannes in tempore confectionis presentis carte mee . . . persoluebat ad sponsalia filiarum mearum perimplenda . . . Tenendas et habendas . . . prefato Johanni heredibus suis et suis assignatis de me et heredibus meis in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reseruato tantum liberotenemento earundem terrarum pro toto tempore vite mee Reddendo inde annuatim . . . sex solidos et octo denarios vsualis monete Scocie super solum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum est appensum Apud Abirdene penultimo die mensis Octobris anno Domini j^m iiii^e lxxxv^{to} Coram nobili et potente domino Johanne domino de Forbess Alexandro Chamir de Myrthill Willelmo Forbess de Towis Magistro Alexandro Dauysoun Domino Johanne Joffrasoun vicario de Forbess Domino Thoma Joffrasoun Domino Johanne Striueling notario publico QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo . . . confirmamus Saluis nobis et dicto fratri nostro nostrisque et suis successoribus iuribus et seruicijs . . . debitis et consuetis In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Striueling

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xiii., no. 250. M.S. Gen. Reg. House, Edin.]

decimo septimo die mensis Maij anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo et regni nostri nono .

Carta Johannis Forbes super terris de Burchis. ¹ —(A.D. 1505.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse . . . et . . . confrimasse dilecto nostro Johanni Forbes fratri germano Willelmj Forbes de Tolleis omnes et singulas terras de Burchis cum siluis et *le boggis* earundem terras de Westirdrummelochy Newtoun Macharis Halch Glenkervy Glenconry et le Orde cum siluis earundem vncum tenentibus tenandriis liberetenencium seruicijs et molendinis omnium terrarum predictarum cum suis pertinentijs jacentes in comitatu nostro de Mar infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Que fuerunt dicti Johannis Forbes dominj feodi earundem hereditarie et de Comitibus de Mar perprius tente et quas idem . . . in manus nostras apud Edinburghe . . . simpliciter resignauit Et quas omnes et singulas terras predictas . . . pro singulari fauore quem habemus eidem Johanni et pro ipsius bono et gratuito seruicio nobis impenso creauimus . . . in vnam liberam baroniam nuncupandam Baroniam de Burchis Et prefatas siluas et *le boggis* in liberam forestam de Glenkervy et Glenconry perpetuis futuris temporibus nuncupandam Tenendas et habendas . . . predicto Johanni Forbes et heredibus suis de nobis et successoribus nostris Scotorum Regibus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Cum curiis et earum exitibus herezeldis bludwets et merchetis mulierum Cum furca fossa sok sak tholl theme infangtheif outfangtheif pitt et gallus le vert et venysoune . . . Reddendo inde annuatim dictus Johannes et heredes sui nobis et successoribus nostris Scotorum Regibus tres sectas ad tria placita capitalia curiarum vicecomitis de Abirdene in pretorio de Aberdene tenenda Necnon wardas et releuia dictarum terrarum et baronie cum pertinentiis / et maritagia cum contigerint In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh vicesimo quarto die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo quarto et regni nostri decimoseptimo .

¹ [Abridged from the Registrum Magui Sigilli, lib xiv, no, 67. MS. Gen. Reg. House Edinb.]

Lettre to the Schiref of Abirdene for Johne Forbes fear of Burchis for his Forest of Glenkervy and Glenconry. ¹—(A.D. 1505.)

A lettre direct to the Schiref of Aberdene and vther schireffis in that part chargeing thame to mak opin proclamatioun at the market corce of Abirdene and vther placis nedefull / that forsamekle as the Kingis hienes has be his infestment mad to Johnne Forbess fear of Burchis annex and creat all the woddis boggis and schawis of his landis of Burchis Drummelloquhy Newtoun Macharis Hauche Glenkervy Glenconry and the Orde in fre forest to be callit the Forest of Glenkervy and Glenconry / Tharefor that thai commande and charge al and sindric his liegis that nane of thame tak apoun hand to distroy or waist the saidis forestis or ony parte of thame be hunting hewing cutting or pastvring of bestis in the samyn vnder all the paine and charge content in the lawis of fre forest and statutis made tharapoun *De data apud Edinburgh ij^o Februarij et regni Regis xvi^o*.